SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC SƠN TRÀ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- YTST

An Hải, ngày      tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO

Các trường hợp đã hoàn thành quá trình thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Sơn Trà

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế khu vực Sơn Trà thông báo trường hợp đã hoàn thành quá

trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể như sau:

TT Họ và tên

Chức danh chuyên

môn đăng ký thực

hành

Thời gian đã

hoàn thành

Ghi

chú

1 Trần Lâm Yên  Cử nhân điều dưỡng  12/02/2025-13/8/2025

2 Hồ Thị Lan Nhi
Cử nhân kỹ thuật xét

nghiệm y học
20/02/2025-20/8/2025

3 Lê Ngọc Anh Quân
Cao đẳng kỹ thuật phục

hồi chức năng
22/7/2025-23/8/2025

4 Châu Thị Hằng
Cao đẳng kỹ thuật phục

hồi chức năng
22/7/2025-23/8/2025

5 Phạm Thị Kim Thoa Cử nhân điều dưỡng 24/02/2025-25/8/2025

6 Phan Kim Tuyến  Bác sĩ Y học cổ truyền  26/5/2025-27/8/2025

7
Nguyễn Thị Kim

Oanh
Bác sĩ Y khoa  26/8/2024-31/8/2025

8 Lê Thọ Vũ  Bác sĩ Y khoa  26/8/2024-31/8/2025

9 Trần Quang Khải  Bác sĩ Y khoa 05/8/2024-31/8/2025

ha
nh

dt
t1

-0
9/

09
/2

02
5

08
:1

8:
40

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

2

Trên đây là Thông báo các trường hợp đã hoàn thành quá trình thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Sơn Trà./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website TTYT Sơn Trà;

- Lưu: VT, TC- HC.

GIÁM ĐỐC

  Ngô Văn Đình Hoài

ha
nh

dt
t1

-0
9/

09
/2

02
5

08
:1

8:
40

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

-h
an

hd
tt1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T10:47:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Cơ<con@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T11:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Văn Đình Hoài<hoainvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:54:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:55:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SƠN TRÀ<trungtamytesontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!